INDICAÇÃO Nº 380/2016
Solicita a retirada de terra que deslizou de barranco na Rua Vicente da Costa, próxima ao Pólo Industrial, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de terra que deslizou de barranco na Rua Vicente da Costa, próxima ao Pólo Industrial, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A terra está causando inúmeros transtornos aos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Lourival, a senhora Regiane, a senhora Simone e o senhor Anézio, em busca de solução para o problema. Anexo fotos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 06/04/2016 - 10:49:00 01925/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário